
UCHWAŁA Nr 1312/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 03 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 2530/24 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 24 listopada 2024 roku w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych 
projektów oraz wyboru projektów do dofinansowania w ramach naboru nr 
FEMP.08.06-IP.01-029/24 Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-
2027, w ramach Priorytetu 8 Fundusze europejskie dla sprawiedliwej 
transformacji Małopolski Zachodniej, Działania 8.6 Opieka nad osobami 
potrzebującymi wsparcia w codziennym funkcjonowaniu, Typ projektu A. Opieka 
nad osobami potrzebującymi wsparcia w codziennym funkcjonowaniu, B. 
Wsparcie opiekunów nieformalnych, C. Dostosowanie infrastruktury do zakresu 
świadczonych usług 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 581), art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2, art. 44 ust. 1 oraz art. 56 ust. 2 i 3 
ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków 
europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079 z późn. zm.), 
biorąc pod uwagę zapisy zawarte w Załączniku nr 1 do Uchwały Nr 2282/22 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia programu 
Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 oraz w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 452/23 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 23 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia 
Szczegółowego Opisu Priorytetów Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski na lata 
2021-2027 z późn. zm., Uchwały Nr 922/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 23 
maja 2023 r. w sprawie przyjęcia Harmonogramu naborów wniosków o dofinansowanie 
w programie Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 z późn. zm., a także w oparciu 
o zapisy Porozumienia w sprawie powierzenia realizacji zadań w ramach Programu Fundusze 
Europejskie dla Małopolski 2021-2027 zawartego w dniu 7 lutego 2023 r. pomiędzy Zarządem 
Województwa Małopolskiego a Małopolskim Centrum Przedsiębiorczości z późn. zm. oraz 
biorąc pod uwagę zapisy Regulaminu wyboru projektów stanowiącego Załącznik Nr 1 do 
Uchwały nr 769/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 9 kwietnia 2024 r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminu wyboru projektów dla naboru wniosków o dofinansowanie projektów ze 
środków Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 w ramach Priorytetu 8 
Fundusze europejskie dla sprawiedliwej transformacji Małopolski Zachodniej, Działania 8.6 
Opieka nad osobami potrzebującymi wsparcia w codziennym funkcjonowaniu, Typ projektu A. 
Opieka nad osobami potrzebującymi wsparcia w codziennym funkcjonowaniu, B. Wsparcie 
opiekunów nieformalnych, C. Dostosowanie infrastruktury do zakresu świadczonych usług z 
późn. zm., Zarząd Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zmienia się Uchwałę Nr 2530/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 
24 listopada 2024 roku w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów oraz 
wyboru projektów do dofinansowania w ramach naboru nr FEMP.08.06-IP.01-029/24 
Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027, w ramach Priorytetu 8 
Fundusze europejskie dla sprawiedliwej transformacji Małopolski Zachodniej, 



Działania 8.6 Opieka nad osobami potrzebującymi wsparcia w codziennym 
funkcjonowaniu, Typ projektu A. Opieka nad osobami potrzebującymi wsparcia w 
codziennym funkcjonowaniu, B. Wsparcie opiekunów nieformalnych, C. Dostosowanie 
infrastruktury do zakresu świadczonych usług, w taki sposób, że Załącznikowi nr 1 do 
tej Uchwały, tj.  Lista ocenionych projektów w naborze nr FEMP.08.06-IP.01-029/24 w 
ramach Działania 8.6 Opieka nad osobami potrzebującymi wsparcia w codziennym 
funkcjonowaniu, Typ projektu A. Opieka nad osobami potrzebującymi wsparcia w 
codziennym funkcjonowaniu, B. Wsparcie opiekunów nieformalnych, C. Dostosowanie 
infrastruktury do zakresu świadczonych usług, nadaje się brzmienie Załącznika nr 1 
do niniejszej Uchwały. 

§ 2 

Pozostałe zapisy Uchwały, o której mowa w § 1, nie ulegają zmianie. 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Małopolskiego Centrum 
Przedsiębiorczości. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z Regulaminem wyboru projektów naboru nr FEMP.08.06-IP.01-029/24 
w ramach Priorytetu 8 Fundusze europejskie dla sprawiedliwej transformacji 
Małopolski Zachodniej, Działania 8.6 Opieka nad osobami potrzebującymi wsparcia 
w codziennym funkcjonowaniu, Typ projektu A. Opieka nad osobami potrzebującymi 
wsparcia w codziennym funkcjonowaniu, B. Wsparcie opiekunów nieformalnych, C. 
Dostosowanie infrastruktury do zakresu świadczonych usług z późn. zm. Zarząd 
Województwa Małopolskiego zatwierdza wyniki oceny po etapie oceny formalno-
merytorycznej poprzez przyjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych 
projektów (Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały) oraz dokonuje wyboru do 
dofinansowania projektów umieszczonych na Liście podstawowej stanowiącej 
załącznik nr 2. 

W wyniku zakończenia procedury odwoławczej dokonuje się aktualizacji listy 
ocenionych projektów stanowiącej Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

Instytucja Zarządzająca uznała dwa protesty od negatywnej oceny i przekazała 
obydwa projekty do Małopolskiego Centrum Przedsiębiorczości w celu 
przeprowadzenia ponownej oceny projektu w zakresie kryteriów wskazanych w 
protestach. 

Ocena projektów zakończyła się w taki sposób, że: 

- w ocenie projektu nr FEMP.08.06-IP.01-1142/24, złożonego przez Niepubliczny 
Zakład Opiekuńczo-Leczniczy "Pomorzany", liczba uzyskanych punktów nie 
zmieniła się, a ocena formalno-merytoryczna zakończyła się oceną negatywną; 

- w ocenie projektu nr FEMP.08.06-IP.01-1358/24, złożonego przez Epione 
Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością, liczba uzyskanych punktów nie 
zmieniła się, a ocena formalno-merytoryczna zakończyła się oceną negatywną 
ze względu na brak środków; 

Lista podstawowa projektów wybranych do dofinansowania, przyjęta Uchwałą Nr 
2530/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 24 listopada 2024 roku, nie 
uległa zmianie. 



 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 1312/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 03.06.2025 r.  

Lista ocenionych projektów w naborze nr FEMP.08.06-IP.01-029/24 w ramach Działania 8.6 Opieka nad osobami potrzebującymi 

wsparcia w codziennym funkcjonowaniu, typ projektu A. Opieka nad osobami potrzebującymi wsparcia w codziennym 

funkcjonowaniu, B. Wsparcie opiekunów nieformalnych, C. Dostosowanie infrastruktury do zakresu świadczonych usług 

Lp. 
Numer 

wniosku 

Nazwa 

wnioskodawcy 
Tytuł projektu 

Kwota 

dofinansowania 

(PLN) 

Całkowita 

wartość 

projektu (PLN) 

Liczba 

uzyskanyc

h punktów 

Wynik oceny 

projektu 

1.  
FEMP.08.06-

IP.01-1149/24 

Centrum Medyczne 

Skałka Sp. z o.o. 

Opieka i aktywizacja nad 

osobami potrzebującymi 

wsparcia w codziennym 

funkcjonowaniu wraz z 

utworzeniem Centrum 

Wsparcia Opiekunów 

CM SKAŁKA 

7 679 038,84 zł 9 043 438,84 zł 84 POZYTYWNA 

2.  
FEMP.08.06-

IP.01-1251/24 

Stowarzyszenie 

HONESTUS 

Pogodni Dojrzali w 

Porąbce 
6 278 209,02 zł 6 610 209,02 zł 84 POZYTYWNA 

3.  
FEMP.08.06-

IP.01-1336/24 

Stowarzyszenie 

Lokalna Grupa 

Działania "Nad Białą 

Przemszą" 

Pogodni Dojrzali w 

Gminie Olkusz 
12 754 344,70 zł 13 429 344,70 zł 79 POZYTYWNA 



 

Strona 2 z 5 
 

Lp. 
Numer 

wniosku 

Nazwa 

wnioskodawcy 
Tytuł projektu 

Kwota 

dofinansowania 

(PLN) 

Całkowita 

wartość 

projektu (PLN) 

Liczba 

uzyskanyc

h punktów 

Wynik oceny 

projektu 

4.  
FEMP.08.06-

IP.01-1338/24 

Stowarzyszenie 

Lokalna Grupa 

Działania "Nad Białą 

Przemszą" 

Pogodni Dojrzali w 

Gminie Trzyciąż 
12 754 344,70 zł 13 429 344,70 zł 79 POZYTYWNA 

5.  
FEMP.08.06-

IP.01-1200/24 

Gmina Wolbrom - 

Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej 

w Wolbromiu 

Dzienny Dom Pomocy 

Społecznej dla Seniorów 

z Gminy Wolbrom 

9 795 341,96 zł 10 310 886,28 zł 71,5 POZYTYWNA 

6.  
FEMP.08.06-

IP.01-1223/24 

Fundacja Rozwoju 

Usług Społecznych 
Złoty okres 8 194 129,95 zł 8 634 134,95 zł 71 POZYTYWNA 

7.  
FEMP.08.06-

IP.01-1212/24 

Spółdzielnia Socjalna 

OPOKA 

Dzienny Dom Pomocy w 

Kluczach 
4 233 185,80 zł 4 456 485,80 zł 70 POZYTYWNA 

8.  
FEMP.08.06-

IP.01-1121/24 

STOWARZYSZENIE 

PROOBRONNO-

OŚWIATOWE 

"KADET" 

Dzienny Dom Pomocy 

Społecznej dla Seniorów 

z Gminy Trzebinia 

6 330 575,59 zł 6 663 763,78 zł 60 POZYTYWNA 

9.  
FEMP.08.06-

IP.01-1237/24 
Gmina Brzeźnica Nowi Młodzi Duchem 6 583 681,44 zł 6 930 281,34 zł 50 POZYTYWNA 



 

Strona 3 z 5 
 

Lp. 
Numer 

wniosku 

Nazwa 

wnioskodawcy 
Tytuł projektu 

Kwota 

dofinansowania 

(PLN) 

Całkowita 

wartość 

projektu (PLN) 

Liczba 

uzyskanyc

h punktów 

Wynik oceny 

projektu 

10.  
FEMP.08.06-

IP.01-1310/24 

Fundacja Rozwoju 

Przedsiębiorczości i 

Inicjatyw 

Społecznych 

PROELIO 

Ponadgminne Centrum 

Wsparcia Osób 

Niesamodzielnych oraz 

Ich Opiekunów 

9 294 924,30 zł 9 784 224,30 zł 48,5 POZYTYWNA 

11.  
FEMP.08.06-

IP.01-1238/24 

Fundacja Wspierania 

i Rozwoju Ekonomii 

Społecznej 

Pogodna Jesień Życia w 

powiecie oświęcimskim 
4 885 748,23 zł 5 142 898,29 zł 45,5 POZYTYWNA 

12.  
FEMP.08.06-

IP.01-1234/24 

Fundacja Ekspert - 

Kujawy 

Pogodna Jesień Życia w 

powiecie chrzanowskim 
4 533 561,85 zł 4 772 175,39 zł 45 POZYTYWNA 

13.  
FEMP.08.06-

IP.01-1211/24 
Gmina Brzeźnica Młodzi duchem II 4 241 060,37 zł 4 464 472,17 zł 35 POZYTYWNA 

14.  
FEMP.08.06-

IP.01-1172/24 

Stowarzyszenie na 

Rzecz 

Zrównoważonego 

Rozwoju Społeczno - 

Gospodarczego 

"KLUCZ" 

Ośrodek ZACISZE - 

opieka nad osobami 

potrzebującymi wsparcia 

w codziennym 

funkcjonowaniu 

2 431 370,10 zł 2 560 970,10 zł 33 POZYTYWNA 



 

Strona 4 z 5 
 

Lp. 
Numer 

wniosku 

Nazwa 

wnioskodawcy 
Tytuł projektu 

Kwota 

dofinansowania 

(PLN) 

Całkowita 

wartość 

projektu (PLN) 

Liczba 

uzyskanyc

h punktów 

Wynik oceny 

projektu 

15.  
FEMP.08.06-

IP.01-1248/24 

INTERNATIONALER 

BUND POLSKA 

Wsparcie osób 

potrzebujących w 

codziennym 

funkcjonowaniu 

zamieszkujących 

Małopolskę zachodnią 

2 844 296,25 zł 3 058 996,25 zł 29,5 POZYTYWNA 

 

16.  
FEMP.08.06-

IP.01-1358/24 

EPIONE SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNO

ŚCIĄ 

Ku pięknej starości 25 664 427,07 zł 27 015 186,39 zł 84,5 
NEGATYWNA 

(brak środków) 

 

17.  
FEMP.08.06-

IP.01-1191/24 

PLATA Piotr 

Sierzputowski 

Usługi opiekuńcze w 

miejscu zamieszkania 

dla mieszkańców 

Chrzanowa 

1 236 877,20 zł 1 301 976,00 zł 21,5 

NEGATYWNA 

etap oceny 

formalno- 

merytorycznej 

18.  
FEMP.08.06-

IP.01-1222/24 

NESTOR GROUP 

BARTOSZ 

BERKOWSKI 

Stop wykluczeniu 

społecznemu! 
1 236 877,20 zł 1 301 976,00 zł 17,5 

NEGATYWNA 

etap oceny 

formalno- 

merytorycznej 



 

Strona 5 z 5 
 

Lp. 
Numer 

wniosku 

Nazwa 

wnioskodawcy 
Tytuł projektu 

Kwota 

dofinansowania 

(PLN) 

Całkowita 

wartość 

projektu (PLN) 

Liczba 

uzyskanyc

h punktów 

Wynik oceny 

projektu 

19.  
FEMP.08.06-

IP.01-1142/24 

Niepubliczny Zakład 

Opiekuńczo-

Leczniczy 

"Pomorzany" 

Modernizacja 

Niepublicznego Zakładu 

Opiekuńczo-

Leczniczego 

"Pomorzany" oraz 

stworzenie centrum 

wsparcia dla opiekunów 

nieformalnych w celu 

ulepszenia standardów 

opieki nad osobami 

starszymi, 

niepełnosprawnymi i 

wymagającymi 

całodobowej opieki. 

3 142 443,11 zł 3 308 262,71 zł 12,5 

NEGATYWNA 

etap oceny 

formalno- 

merytorycznej 

* O miejscu na liście zdecydowały kryteria rozstrzygające wskazane w Podrozdziale 4.2 Regulaminu wyboru projektów 


